平成 27 年１月 30 日

各 位

キーウェアソリューションズ株式会社

代表取締役社長 三田 昌弘

（コード番号：3799 東証第二部）

問い合わせ先 広報ＩＲ室長 後根 桂二

（電話 03-3290-1111）

業績予想および配当予想の修正ならびに役員報酬の一部返上に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年５月 14 日に公表いたしました平成 27 年３月期通期業績予想

および配当予想を下記の通り修正するとともに、常勤役員、執行役員の報酬の一部返上についてお知
らせいたします。

記

１．平成 27 年３月期 通期連結業績予想の修正（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

                              （単位：百万円）

２．業績予想の修正理由

  一昨年からの複数の不採算案件の影響により第２四半期は大幅な赤字となりましたが、その後、売

上高の確保ならびにコスト削減に努めたことで損益については改善傾向にあります。その一方で、通

期の連結業績予想値を達成できるだけの売上高および利益を確保するのは厳しいとの判断から、平成

26年５月14日に公表いたしました売上高、経常利益および当期純利益の通期連結業績予想を修正する

ことといたします。

３．平成 27 年３月期 配当予想の修正

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

前回発表予想
 円 銭

０．００

 円 銭

１０．００

円 銭

１０．００

今回予想 ― ０．００ ０．００

当期実績 ０．００ ― ―

前期 (平成 26 年３月期)実績 ０．００ １０．００ １０．００

売 上 高 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） １８，０００ ５００ ４１０ ５０円４３銭

今回発表予想（Ｂ） １６，１７０ ０ △１３０ △１６円０１銭

増減額（Ｂ－Ａ） △１，８３０ △５００ △５４０

増減率（％） △１０．２ △１００．０ ―

（ご参考）前期実績

（平成 26 年３月期）
１７，２００ ３６７ ２４０ ２９円０６銭

４．配当予想の修正理由

  当社は最終利益と連動した業績連動型配当を配当方針としております。当期の赤字予想を鑑み、誠

に遺憾ながら上記のとおり配当予想を修正いたします。

５．役員報酬の一部返上

 昨年公表いたしました第２四半期（平成 26 年４月１日～平成 26 年９月 30 日）の業績結果を踏ま

え、通期での業績見通しを達成すべく、昨年 11 月より常勤役員、執行役員の報酬を一部返上してお

ります。このたびの通期の赤字予想、無配予想の事態を厳粛に受け止め、常勤役員、執行役員の報酬

の一部返上を以下のように継続いたします。

また、常勤監査役より常勤監査役報酬の自主返上継続の申し入れがありましたので、同様に一部返

上を継続することを併せてお知らせいたします。

① 常勤役員、執行役員および常勤監査役の役員報酬一部返上の内容

 代表取締役社長   報酬月額の 36%

 その他の常勤取締役 報酬月額の 27%

 常勤監査役     報酬月額の 10%

 執行役員      報酬月額の 7～10%

② 実施期限

 平成 27 年 3 月の報酬まで

※本資料に掲載している業績予想は、現時点で得られた情報に基づき算定しており、リスクや不確定要

素を含んでいるため、実際の業績と異なる可能性があります。

以上